
Psl. 1 iš 8

Anykščių rajono savivaldybė
 

Vardinių balsavimų ataskaita
 
 
Posėdžio pavadinimas:Tarybos posėdis Nr. 44
Posėdžio data: 2022-07-28 09:57:29
 
 
 Jokio klausimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Patalauskienė Regina 
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Darbotvarkė
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. 1-TS-41 „Dėl
Anykščių rajono savivaldybės 2022 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo (1-T-254).



Psl. 2 iš 8

 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Patalauskienė Regina 
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės 2019–2025 metų strateginio plėtros plano įgyvendinimo
tarpinės ataskaitos patvirtinimo (1-T-246).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juodiškienė Rita 



Psl. 3 iš 8

            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Patalauskienė Regina 
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl tikslingumo projektą „Lopšelio-darželio „Žilvitis“ modernizavimas energijos taupymo tiekėjo
pagrindu“ įgyvendinti viešojo ir privataus sektorių partnerystės būdu (1-T-250).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 14
PRIEŠ - 5
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Obelevičius Sigutis
            Patalauskienė Regina 
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Žiogelis Dainius
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Gališanka Audronius
            Juodiškienė Rita 
            Nefienė Dangira 
            Sargūnas Ričardas 



Psl. 4 iš 8

            Tubis Kęstutis
 
 Dėl tikslingumo projektą „Lopšelio-darželio „Eglutė“ modernizavimas energijos taupymo tiekėjo
pagrindu“ įgyvendinti viešojo ir privataus sektorių partnerystės būdu (1-T-251).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 14
PRIEŠ - 5
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Obelevičius Sigutis
            Patalauskienė Regina 
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Žiogelis Dainius
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Gališanka Audronius
            Juodiškienė Rita 
            Nefienė Dangira 
            Sargūnas Ričardas 
            Tubis Kęstutis
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2022 m. birželio 3 d. sprendimo Nr. 1-TS-177 „Dėl
Anykščių rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos nuostatų patvirtinimo“
pakeitimo (1-T-248).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS



Psl. 5 iš 8

 
BALSAVO UŽ:
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Patalauskienė Regina 
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2021 m. birželio 30 d. sprendimo Nr. 1-TS-211 „Dėl
pritarimo atsinaujinančių energijos išteklių (saulės) panaudojimo projektų įgyvendinimui“ pakeitimo
(1-T-249).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Patalauskienė Regina 
            Repečkienė Ona 



Psl. 6 iš 8

            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2019 m. lapkričio 28 d. sprendimo Nr. 1-TS-351 „Dėl
viešosios įstaigos Anykščių turizmo ir verslo informacijos centro teikiamų paslaugų kainų
patvirtinimo“ pakeitimo (1-T-255).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Patalauskienė Regina 
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. 1-TS-48 „Dėl
Anykščių rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 2022 m.
priemonių patvirtinimo“ pakeitimo (1-T-247).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 19



Psl. 7 iš 8

PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Patalauskienė Regina 
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl 2022 metų savivaldybės remiamų asmens sveikatos priežiūros paslaugų teikimo tvarkos
patvirtinimo (1-T-252).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 17
UŽ - 15
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 2
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juodiškienė Rita 
            Kripaitienė Rita
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Patalauskienė Regina 



Psl. 8 iš 8

            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl turto perdavimo pagal panaudos sutartį viešajai įstaigai Šeimos idėjų centrui (1-T-253).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 18
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Patalauskienė Regina 
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
SUSILAIKĖ:
            Sargūnas Ričardas 
 


